
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

16271

11002952
11001508

DK-1521-070
DK-1521-300

 
 

  7,0 m
30,0 m

gris
gris

gris
gris

F/UTP
F/UTP

Cat.5e
  

 

11002937
11002942

DK-1521-020
DK-1521-030

 
 

  2,0 m
  3,0 m

gris
gris

gris
gris

F/UTP
F/UTP

Cat.5e
  

11005438
11002927

DK-1521-0025
DK-1521-005

 
 

  0,25 m
  0,5 m

gris
gris

gris
gris

F/UTP
F/UTP

Cat.5e
  

Câble patch

CodeNuméro  de
fabricant

Classe  de feux  européenneLongueurCouleur  de la douilleCouleur  du câbleblindageCatégorieProduit

Emballage pour mise en rayon Vue détaillée  Câble Patch Cat.5E F/UTP

Câble Patch  Premium  Cat. 5e, F/UTP
• fiche mâle  RJ45: 2 x RJ45 Cat 5e
• câbles: 4 x 2 AWG 26/7, Cat 5e, paire torsadée, 100 Ohm, sans halogène
• blindage: F/UTP  blindé 
• impression sur le câble: longueur marquée sur les manchons
• revêtement: 1:1 (568B)
• robustesse: fiche moulée avec du matériel de traction flexible, protection anti-pli et passe-fil
• prend en charge: 1 port Ethernet Gigabit et PoE 
• dans un sac plastique


