

Câble Patch Premium Cat. 5e, F/UTP • fiche mâle RJ45: 2 x RJ45 Cat 5e • câbles: 4 x 2 AWG 26/7, Cat 5e, paire torsadée, 100 Ohm, sans halogène • blindage: F/UTP blindé

- impression sur le câble: longueur marquée sur les manchons
- revêtement: 1:1 (568B)
- robustesse: fiche moulée avec du matériel de traction flexible, protection anti-pli et passe-fil
- prend en charge: 1 port Ethernet Gigabit et PoE
 dans un sac plastique



Gable Palch Gal. SE F/UTP				vue uetalliee		Embaliage pour mise en rayon		
Produit	Catégorie	blindage	Couleur du câble	Couleur de la douille	Longueur	Classe de feux européenne	Numéro de fabricant	Code
Câble patch	Cat.5e	F/UTP F/UTP	gris gris	gris gris	0,25 m 0,5 m		DK-1521-0025 DK-1521-005	11005438 11002927
	Cat.5e	F/UTP F/UTP	gris gris	gris gris	2,0 m 3,0 m		DK-1521-020 DK-1521-030	11002937 11002942
	Cat.5e	F/UTP F/UTP	gris aris	gris aris	7,0 m 30.0 m		DK-1521-070 DK-1521-300	11002952 11001508